質 疑 回 答 書（その２）

入札参加者 様

（工事番号） 令和５年度第３号

（工事名称） 滋賀県立大学Ｂ８棟ボイラー他更新工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１ 図面 M-3

機器リスト（新設）FE-B701 有圧換気扇 付属品の「温度スイッ

チ（露出タイプ）」について。参考メーカー品の温度スイッチ（露

出タイプ）は防爆非対応となっております。温度スイッチは非防

爆仕様でよろしいでしょうか。

貴見のとおりです